

Årsredovisning

för

Maroni Redovisningsbyrå Aktiefbolag

556610-5630

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marzena Anna Blomqvist, Styrelseledamot

2025-10-28

Styrelsen och verkställande direktören för Maroni Redovisningsbyrå Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bokföring- och administrativa tjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förlängt räkenskapsåret till att omfatta perioden fram till den 30 juni 2025.

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med tidigare år, vilket visar på en stabil tillväxt och en fortsatt stark efterfrågan på bolagets tjänster. Vi ser positivt på utvecklingen framåt och fortsätter att expandera verksamheten på ett kontrollerat och hållbart sätt.

Digitalisering är en central del av vår strategi. Genom att utveckla och effektivisera våra digitala processer skapar vi bättre förutsättningar för både våra kunder och vår egen organisation. Vår målsättning är att ligga i framkant och utnyttja digitala lösningar för att öka kvalitet, tillgänglighet och säkerhet i arbetet.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20 747	11 871	11 320	10 734
Resultat efter finansiella poster	7 703	3 799	3 900	3 447
Soliditet (%)	71	74	76	61

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 971 587	2 980 332	7 071 919
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-4 560 000		-4 560 000
Balanseras i ny räkning			2 980 332	-2 980 332	0
Årets resultat				6 127 965	6 127 965
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 391 919	6 127 965	8 639 884

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 391 919
årets vinst	6 127 965
	8 519 884
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 519 884
	8 519 884

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2025-06-30 (18 mån)	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 747 403	11 870 953
Övriga rörelseintäkter		7 730	3 734
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 755 133	11 874 687
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-115 200	-385 508
Övriga externa kostnader		-2 182 509	-1 276 078
Personalkostnader	1	-10 595 035	-6 116 748
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-390 040	-404 063
Övriga rörelsekostnader		-51	-2 717
Summa rörelsekostnader		-13 282 835	-8 185 114
Rörelseresultat		7 472 298	3 689 573
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		235 365	110 295
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 748	-493
Summa finansiella poster		230 617	109 802
Resultat efter finansiella poster		7 702 915	3 799 375
Resultat före skatt		7 702 915	3 799 375
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 574 950	-819 043
Årets resultat		6 127 965	2 980 332

Balansräkning	Not	2025-06-30	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	153 718	543 758
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		153 718	543 758
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		253 718	643 758
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 732 645	1 224 630
Övriga fordringar		574 507	802 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		435 986	340 994
Summa kortfristiga fordringar		2 743 138	2 368 535
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 222 176	6 556 007
Summa kassa och bank		9 222 176	6 556 007
Summa omsättningstillgångar		11 965 314	8 924 542
SUMMA TILLGÅNGAR		12 219 032	9 568 300

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 391 919

3 971 587

Årets resultat

6 127 965

2 980 332

Summa fritt eget kapital

8 519 884

6 951 919

Summa eget kapital

8 639 884

7 071 919

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

101 139

134 765

Skatteskulder

1 075 246

276 429

Övriga skulder

1 611 672

1 221 742

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

791 091

863 445

Summa kortfristiga skulder

3 579 148

2 496 381

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 219 032

9 568 300

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2025-06-30	2023
Medelantalet anställda	9,5	8

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-06-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	695 000	695 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	695 000	695 000
Ingående avskrivningar	-695 000	-695 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-695 000	-695 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 017 942	1 969 774
Inköp		48 168
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 017 942	2 017 942
Ingående avskrivningar	-1 474 184	-1 081 101
Årets avskrivningar	-390 040	-393 083
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 864 224	-1 474 184
Utgående redovisat värde	153 718	543 758

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 900	54 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 900	54 900
Ingående avskrivningar	-54 900	-43 920
Årets avskrivningar		-10 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 900	-54 900
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Max Dominik Blomqvist
Max Dominik Blomqvist
Verkställande direktör
2025-10-28

Marzena Anna Blomqvist
Marzena Anna Blomqvist
Styrelseledamot
2025-10-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-28

Lars Magnus Ekmark Tjärnberg
Lars Magnus Ekmark Tjärnberg
Godkänd revisor
